
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.277 59Sexta-feira, 10 DE JULHO DE 2020

 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma ) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 167,05 
( cento e sessenta e sete reais e cinco centavos), perfazendo um total de 
R$  334,10 ( trezentos e trinta e quatro reais e dez centavos), para atender 
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 843/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/477935, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020.;
 1 .  DPC - PAULO HENRIQUE RIBEIRO SOARES JUNIOR - MAT:57192608
 2 .  IPC - ROMEU DE MELO FERREIRA - MAT:57233497
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma ) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 167,05 
( cento e sessenta e sete reais e cinco centavos ), perfazendo um total de 
R$ 334,10  ( trezentos e trinta e quatro reais e dez centavos), para atender 
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 844/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478154, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - ELIAS DA SILVA PENA - MAT:5234271
 2 .  IPC - JOSE GONÇALVES DIAS - MAT:57200224
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1  (uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos  ), perfazendo um 
total de R$ 474,76  ( quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 845/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478124, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - MOACIR BARREIROS ALVES - MAT:5913895
 2 .  DPC - VICTOR LUIZ COUTO CARNEIRO - MAT:5940425
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1  (uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos  ), perfazendo um 
total de R$ 474,76  ( quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 846/2020- DGPC/OD/
RF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478187, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
.09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - ANTONIO DOS SANTOS BATISTA - MAT:5205417
 2 .  IPC - MAURICIO GUEDES CARDOSO JUNIOR - MAT:5914182
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1  ( uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos  ), perfazendo um 
total de R$ 474,76  ( quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 847/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478190, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - ALDO ALVES CALDAS JUNIOR - MAT:5940259
 2 .  DPC - MARIANA MADEIRA OLIVEIRA - MAT:5940416
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1  (uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos  ), perfazendo um 
total de R$ 474,76  ( quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 848/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478197, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - MARCILEI SANTOS DA LUZ - MAT:5876788
 2 .  IPC - ARY JERRY VIEGAS DA SILVA - MAT:5859077
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1  (uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos  ), perfazendo um 
total de R$ 474,76  ( quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 849/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478230, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - QUILMIS PEIXOTO SILVA - MAT:54193461
 2 .  DPC - AIRTON CESAR BARBOSA FEITOSA - MAT:5940478
 3 .  DPC - FELIPE ADRIANO SARAIVA LUSTOSA BEZERRA - MAT:5940513
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1  (uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos  ), perfazendo um 
total de R$ 712,14 (setecentos e doze reais e quatorze centavos), para 
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 850/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478213, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - EDILSON RAIMUNDO MONTEIRO GOMES - MAT:5886929
 2 .  IPC - RODRIGO ALMEIDA DIAS - MAT:5940330
 3 .  DPC - ANA LUISA SIMAN LAGE SANTOS - MAT:5940418
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1  (uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos  ), perfazendo um 
total de R$ 712,14 (setecentos e doze reais e quatorze centavos), para 
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 851/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478207, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - CARLOS AUGUSTO MATOS DA SILVA - MAT:5877997
 2 .  DPC - RAMON CEZAR NUNES SOUTO - MAT:5914087
 3 .  IPC - TIAGO JARRO FERNANDES - MAT:5940158
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1  (uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos  ), perfazendo um 
total de R$ 712,14 (setecentos e doze reais e quatorze centavos), para 
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 852/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478203, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 
09 a 10/07/2020;
 1 .  IPC - ALAN FIRNGRID PEREIRA DE SOUSA - MAT:5907246
 2 .  IPC - BRENDA NATALY DA SILVA SERRA - MAT:5898219
 3 .  IPC - DEIZE BOTELHO DE AQUINO ALVES - MAT:5940046


